
SMLOUVA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKÚ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

zastoupena:

|čo:

kontaktní a fakturační adresa:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „odbératef‘)

Dodavatel:

sidlo:

zastoupena:

IČO:

DIČ:

kontaktní a fakturační adresa:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „dodavatel“)

Česká republika - Úřad práce České republiky

Dobrovského 1278/25, Praha 7

Ing. Zdeněk Novotný,

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni

72496991

ÚP ČR - Krajská pobočka v Plzni,

Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň

Česká národní banka

37828311/0710

69yzph2

TERMGLOBAL s.r.o.

Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

František Prokop, jednatel

Jakub Vojta, BBS, jednatel

25237683

C225237683

Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

KB Plzeň

8018490227/0100

umr6wb4

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.8.2022 dohodu formou Přílohy č. 2 ke Kupní smlouvě č.

55/05 ze dne 19.5.2005 (dále jen „KS“). Předmětem této dohody byly zálohy na kalendářní

1/3



měsíce září, říjen, listopad a prosinec roku 2022, jež byly stanoveny s ohledem na

předpokládané celkové měsíční množství dodaného tepla a předběžnou kalkulaci ceny

tepla v tomto daném období.

2. Strana odbératele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy a

měla povinnost uzavřenou dohodu formou Přílohy č. 2 ke KS zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění Přílohy č. 2 uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané dohody

formou Přílohy č. 2, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

uzavřené dohody a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dohody v registru smluv, sjednávají smluvní

strany tuto novou smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Préva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si timto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané dohody formou Přílohy č. 2 ke KS, která spolu s Cenovou doložkou ze

dne 16.8.2022 tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané dohody formou Přílohy č. 2 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona

o registru smluv, tedy odběratel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji kompletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením

§ 5 zákona o registru smluv.

lll.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Plzni dne ..................... V.................. dne ........................

2/3



za odběratele za dodavatele

lng. Zdenék Novotný, ředitel KrP v Plzni František Prokop, jednatel

Jakub Vojta BBS, jednatel

Příloha č. 1 - Cenová doložka (předběžná cena tepla z kotelny Jiráskova 181, Rokycany od

1.9.2022 do 31.12.2022)

Příloha č. 2 — Dohoda o zálohách na dodávku tepla pro vytápění platná od 1.9.2022

3/3



Příloha č. 2

KS č. 55/05

ZMĚNA:

Dohoda 0 dodávkách tepla pro vytápění

Platná od 1.9.2022:

kotelna: ZUŠ Rokycany

dodavatel: TERMGLOBAL s.r.o. Plzeň

odběratel: Úřad práce ČR — kontaktní pracoviště Rokycany

tato dohoda je přílohou smlouvy č. 55/05 o prodeji a nákupu tepla.

odběratel uhradí zálohu jednou platbou měsíčně a to do 5. dne V měsíci na účet dodavatele č.

 

Měsíc Kč VS

Září 10 000 Kč 550922

Říjen 35 000 Kč 551022

Listopad 56 000 Kč 551122

Prosinec 74 000 Kč 551222

V Plzni ........................ V Plzni dne ........................

dodavatel odběratel



Úřad práce ČR

Č.j. UPCR-PM-2022/156441
Ustú/příljsvazpřjdig.př.: 310/010

|| Dor.: 24. 8. 2022

Úřad Práce ČR - krajská pobočka v Plzni

 

           

 

TERMGL 0 B A L S. ľ. 0. “„IIIIIUAooooooo1oa743144

Tylova 1/57, 301 00 Plzeň

Kaplířova 2731/7
Plzeň
3 2 0 7 3

Váš dopis ze dne: Naše značka: VPlzni dne: 16.8.2022

Věc: zvýšení cenv tepla z domovní plvnové kotelnv - Jiráskova 181, Rokvcanv

V souladu s přílohou č. 1 pro rok 2022 uzavřené KS č. 55/05 Vám oznamujeme,
že se s platnosti od 1.9.2022 zvyšuje předběžná cena tepelné energie pro vytápění a ohřev teplé

vody.

Od 1.9.2022 do 31.12.2022 je předběžná cena tepla z kotelny Jiráskova 181, Rokycany :

1 176,- Kč/ 1 GJ + DPH

Současně se zvyšují zálohy na dodávky tepla sjednané V příloze č. 2 KS.

Vyúčtování skutečných nákladů bude provedeno po skončení kalendářního roku.

Zádáme 0 potvrzeni a vrácení změny přílohy č. 2 KS.

S pozdravem

František Prokop
jednatel

Vyřizuje : Hanzlíčková

Přílohy : 2 x změna přílohy č. 2 KS

IČQ : 252 3 7 683 Bvank.spojent': KB Plzeň Tel.: 3 77 527 694
DIC : CZ2523 7683 Č.účtu: 80189022 7/0100 e-mail : termglobal@termglobal.cz

Firma TERMGLOBAL s. r. 0je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11 712


